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1 PER
NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR 8, DATE 09.01.2025 “PER MIRATIMIN E PLANIT
VJETOR TE PRANIMEVE Nii SHERBIMIN CIVIL NE INSTITUCIONIN E
AVOKATIT TE POPULLIT PER VITIN 2025”, I NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, Vendimit &
Késhillit t& Ministrave nr. 108, daté 26.2.2014, “Pér planin vjetor té pranimit n& shérbimin civil”,
nenit 13 t& Rregullores sé¢ Brendshme pér Organizimin dhe Funksionimin e Institucionit té
Avokatit té& Popullit, miratuar me Urdhérin e Brendshém nr. 129, daté 17.06.2012, si dhe n&€ memon
e paragitur nga Sektori i Burimeve Njerézore,

URDHEROJ:
1. N& Urdhrin nr.8, daté 9.01.2025 “Pér Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil
né institucionin e Avokatit t& Popullit pér vitin 2025, i ndryshuar, plani vjetor i pranimeve

ndryshon sipas Aneksit 1 bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Ngarkohet Drejtoria e Financés, Shérbimeve dhe Pritjes sé Qytetaréve pér ndjekjen dhe zbatimin
e kétij Urdhéri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéherg,




Aneks 1

PLANI VJIETOR I PRANIMEVE N SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2025,

. “Specialist i IT” n& Sektorin e IT-sé& dhe Pritjes sé Qytetaréve, né Drejtoriné e Financés,
Shérbimeve dhe Pritjes s€¢ Qytetaréve, Kategoria IV-1, (vakancé e krijuar pér shkak
doréheqje e népunésit civil);

. “Specialist i Prokurimeve” né& Sektorin e Financés dhe Prokurimeve, né Drejtoring e
Financés, Shérbimeve dhe Pritjes s& Qytetaréve, Kategoria IV-1, (vakancé e Krijuar pér
shkak doréheqje e népunésit civil);

. “Pérgjegjés IT”, i Sektorit t& IT-s& dhe Pritjes sé Qytetaréve, né Drejtoring e Financés,
Shérbimeve dhe Pritjes s¢ Qytetaréve”, Kategoria IlI-1, (vakancé e krijuar pér shkak
doréhegje e népunésit civil).



